
TSKRX009V7H3

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření udělenéh

MP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")
a

IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522GEOSAN GROUP a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 12459

zastoupen

sídlo/bydliště: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

bankovní spoj.:

ID datové schránky: Í7vcy29

(dále jen "vypůjčitel")
uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2/25/1255/287
podle ustanovení § 2193 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o výpůjčce,

kterým se mění:

komunikace Na Hřebenkách v obci Praha 5 na pozemku pare. č. 3715/1, 4845/1 k.ú. Smíchov

pozemek v obci Praha 5 pare. č. 4845/1 k.ú. Smíchov

doba výpůjčky uvedená v ČI. II. odst. 2) výpůjční smlouvy a to:

původní termín: od 01.09.2025 do 30.09.2025

nový termín: od 01.09.2025 do 31.10.2025

□ rozsah předmětu výpůjčky:

původní výměra:

nová výměra:

Změna předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho

nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI.

E3 původní příloha "Vymezení předmětu výpůjčky a doby výpůjčky" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení termínu do 31.10.2025

Článek III. Závěrečná ustanovení

smlouvy

1 ) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) V případě ustanovení smlouvy, která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za variantu

smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly dohodnuty.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží půjčitel a 2 stejnopisy

vypůjčitel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro nabyti účinnosti dodatku

a zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, se použijí přiměřeně příslušná

ustanovení Smlouvy o výpůjčce. Podléhá-li tento dodatek zveřejnění v registru smluv, zajistí toto půjčitel.

1/4



V Praze dne

Za GEOSAN GROUP a.s.

V Praze dne ......................

Za Technickou správu komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.1 0.03 11:52:40

+02W

jM+02WZa půjčitele

2/4



o
2 O

><D SP
E E

o"
O)

>

o
>o
O

£
B
w
O

Cl
O

j*:

>

TO

co

O _c
o

‘TO

>o c

»g> CD
-QQ.

CO

-r x
> ro
£ Z
o

■o
«

í
>o

Q.

t
a
>0)

•3E ,ET3
E

o.

čv
LO6iN
CNOJ N
OOE

E>N O
ř> >*

>
I

co
h-
00
<N uo

CMin
wn o

CMCM

o>r-

O
CM

OCM

>d LO
CMCO o

>
o

3 o o

£
TO

"O CO
o

■o LO
CN
O

TO TJ
.£ O CJ)
-2 o

o. o



Příloha k VS č. 2/25/1255/287 - "Plánek"



TSKRX009V7H3

Hlavní mésto Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, iC 00064581. DIC.CZ00064581 plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00

Praha 7 IČO- 03447286 DIČ CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem
'

'

v Praze, oddíl B vl. 20059

zastoupena

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17 160 41 Praha b

(dále jen "půjčitel")

IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522
GEOSAN GROUP a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis zn. B 1245a

zastoupen:

sidlo/bydliště: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

bankovní spoj.

ID datové schránky: Í7vcy29

(dále jen "vypůjčitel")

uzavírají tuto

Smlouvu o výpůjčce č. 2/25/1255/287
podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

VKč 25-05-110 JES č 2016-1025-02441 ZVK č .........................

Preambule

Rmlnuvou o zajištění správv majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl. m. Prahy. as.

(dále jen “TSK") svěřena správa a nakládáni se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti e

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen „HMP") a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti

a příslušenství na území hl.m. Prahy. TSK je ph hospodařeni s majetkem hlavního města Prahy oprávněna

vykonávat takové činností, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších

činnosti, ve zněni pozdějších dodatků

K uzavření této smlouvy HMP zmocnil TSK plnou mocí ze dne 31 .3.201 7.

Tato smlouva je dále uzavírána podle bodu 2., pism. H. Zásad cenové politiky při pronajímáni nebo výpůjčce

komunikaci a jejich součástí, části pozemků a ploch ve vlastnictví hl. m. Prahy, pronajímaných příslušnými

odbory MHMP á Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a s., ktere byly schváleny Radou hlavního

města Prah v usnesením č. 1858 dne 1.8.2022, kdy ceny pronájmu se nevyžaduji v případech pokud je

investorem akce hlavní mésto Praha nebo některá z jejich městských části, a rovněž v případě organizaci

zřízených hlavním městem Prahou a společností v nichž má hl. m. Praha majoritní podíl, ntcmene pouze v

případě, kdy tyto organizace nebo společnosti aplikují shodný přístup i vuci hlavnímu městu Praze.
tom

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1 ) Půjčitel je

E vlastníkem pozemku pare. č. 4845/1 k.ú. Smíchov v obci Praha 5

M vlastníkem komunikace Na Hřebenkách na pozemku pare. č. 3715/1, 4845/1 k.ú, Smíchov v obci Praha 5

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

ostatní - Výkop - plynovod, kanalizace, finální povrchy v ul. Na Hřebenkách

□ nozemni komunikace o výměře , nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součásti a

příslušenství (dále . .předmět výpůjčky*), půjčuje půjčitel vypůjčitelí za účelem proveden, teto činnost,

□
1 /8



pozemku pare. č. o výměře , včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět výpůjčky' ), půjčuje

půjčíte! vypůjčiteli za účelem provedení této činnosti:
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět výpůjčky je specifikován 0 a) v přiložené dokumentaci, která tvoři nedílnou součást této
smlouvy jako příloha č. 1 .

D b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací

vydanými TSK při stavebním řízeni na činnosti, které jsou účelem

této smlouvy specifikovaným v či. I. odst. 2. této smlouvy, a které

jsou přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o místním šetření ze dne

této smlouvy.
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

, který je přílohou

4) V souvislosti s účelem výpůjčky uvedeným v odstavci 2) tohoto článku

□ byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

Ě3 nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba výpůjčky

Vypůjčíte! má právo užívat předmět výpůjčky bezplatné ode dne účinnosti smlouvy podle čl.VII. odst.2)
smlouvy po dobu určitou, přičemž konkrétní doba, na kterou je sjednána výpůjčka, je uvedena v příloze této

smlouvy „Vymezeni předmětu výpůjčky a doby výpůjčky", která tvoří její nedílnou součást.

Článek III. - Práva a povinnosti vypújčitele

1) Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stávajícím stavu, způsobilém k užíváni ke sjednanému účelu

Předání předmětu půjčky bude protokolární.

2) Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu a bez písemného souhlasu

půjčitele ho nesmí přenechat do užíváni jiné osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním účelu

smlouvy.

3) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu

s platnými právními předpisy Případné znečištění je vypůjčitel povinen bez průtahů odstranit, nebo označit

podle platných právních předpisů.

4) Vypůjčitel je povinen snášel omezení v užívání předmětu výpůjčky v rozsahu nutném pro provedení oprav

a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu výpůjčky přistup. Půjčitel oznámí

minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahájeni prací na opravách a udržování předmětu nájmu. Toto se

netýká odstraňování následků škod způsobených vyšší moci a případných havárií.

5) Vypůjčitel nesmi provádět jakékoli zásahy do předmětu výpůjčky bez písemného souhlasu půjčitele a

povolení příslušných správních orgánů.

6) Vypůjčitel není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší moci a

havárii ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.

7) Na předmětu výpůjčky ani věcech umístěných na předmětu výpůjčky nesmí být umist ována reklama bez

předchozího písemného souhlasu půjčitele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli,

investorovi a prováděné stavbě.

8) Nejpozději ke dm skončeni výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu

byl předán a předat ho protokolárně zpět půjčitelí, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. Výzvu

k předání zašle vypůjčitel půjčitelí nejméně 3 dny předem. Nejpozději při předáni předmětu výpůjčky je

vypůjčitel povinen předat oznámení o ukončení výkopových prací potvrzené oddělením koordinace.

9) Vypůjčitel je povinen odstranit veškeré zavady, za něž odpovídá na komunikacích, které užíval, jež budou

zjištěny do 48 měsíců od předání komunikace půjčitelí. avšak pouze za předpokladu, že předmět výpůjčky

nebude během záruční doby zapůjčen či pronajat jiné osobě k prováděni jakýchkoliv zásahů na předmětu

výpůjčky. Závady je vypůjčitel povinen odstranit do 7 dnů od jejich oznámení pújčiteiem, nebude-li stranami

smlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstraněni závad půjčitel prodlouží do doby, kdy nastanou

vhodné klimatické podmínky pro provedeni opravy.

10) Vypůjčitel odpovídá za škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům vypůjčené komunikace a jejichž

příčinou byly neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušeni

povinnosti vypújčitele. které má ze zákona čí ze smlouvy.

11) V případě změny adresy je vypůjčitel povinen tuto skutečnost oznámit půjčitelí, a to ve lhůtě 30 dnů od

data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je půjčitel oprávněn požadovat smluvní pokutu

ve výši 100,- Kč za každý den v němž bude toto porušení trvat.

12) V případě, že se předmět výpůjčky nachází v záplavovém území, anebo přes předmět výpůjčky prochází

linie protipovodňových opatřeni Hl. m. Prahy, vypůjčitel bere na vědomí, že z důvodů povodni, výstavby

protipovodňových opatřeni, či prováděni dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou

situaci nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného systému, může dojít k omezení či dočasné

2/B



nemožnosti užíváni předmětu výpůjčky Vypůjčíte! je povinen snášet omezení s tím související a na vyzváni

půjčitele nebo příslušných orgánů zajistit vyklizeni vypůjčeného prostoru. Vypujčitel bere na vědomi

době trváni, místě a rozsahu práci prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozdeji / dm před

zahájením práci.

Článek IV. - Povinnosti vypůjčitele - způsob provedení stavby

1) Vypůjčilel provede činnost specifikovanou v či. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním

zpět na svůj náklad, neni-li stanoveno jinak. Vypújčitel odpovídá za škodu na těchto věcech, nebo za jejic

P va a p0vinn0S, st«n

- po*—,.

5,Spn 'provsatnfstBvebníclfp acrv oniuntkacich při zpětných úpravách povrchů komunikaci je vypůjMel
povinen postupovat v souladu se .Zásadami a technickými podmínkami pro zásahy do povrchu komunikaci

a Drováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě", schválenými usnesením Rady HMP c. 95/2012 ve

zněni pozdějších změn a doplňků, V případě poškození svislého a vodorovného dopravního značeni je

WDůjčítel povinen provést jeho obnovu v souladu se "Zásadami pro dopravní značeni na pozemních

komunikacích" v platném zněni TP 65 MD ČR a „Zásadami pro prováděni a zkoušeni vodorovného

dopravního značeni na pozemních komunikacích" v platném zněm TP CR.

6) Vypůjčíte! je ipovinen před konečným předáním stavby půjčiteli odevzdat dokumentaci skutečného

provedeni této stavby, a to jak geodetické zaměření, tak realizační' dokumentaci

7) Dalši podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy

1 2012 ve znění přílohy číslo 1 usneseni RHMP c. 127 ze dne 28. 1. 2014
%

umnnosti od 1. 2. 2°™'

Dále dle stanoviska Svodné komise TSK, č.j TSK/26776/16/5400/Ve ze dne 23.09.2016 dále dodržet

podmínky dle stanoviska MHMP č.j.: SVM/VP/1688687/16/su ze dne 11.10.2016 a

SVM/VP/1 533680/1 6/hl ze dne 14.09.2016

- Nutno dodržet zámkováni konstrukčních vrstev, doložit fotografiemi.

: odd. správy komunikaci k mis,n,mu MM

kde se přesné určí rozsah zpětné obnovy povrchů!!!

I mfsto áboru uvedeno do řádného stavu a bude proveden závěrečný

Bude vyzván technik odd. správy komunikací ke kontrole obnovy povrchů.

- Akce bude ukončena na odd. koordinace a následně bude ukončena NS u technika uvedeneho ve

S

nového VDZ je nutný protokol odd. dopravního značeni

v případ potr

zeleně P5 nebo P 13

a v případě je ‘reba

protokol odd. správy odvodňovacích zařízení - pani

- tyto protokoly musí být předaný k rádnému ukončeni

n PoTadujenn řádné označeni záborů a výkopů informační ceduli, identifikace stavby, investor,

dodavatel a kontakt s odpovědným pracovníkem.

Upozorňujeme, že nesmi být prováděny žádné další výkopové práce nad rámec rozsahu povoleného

nájemní smlouvou.

Skutečné zahájeni činnosti specifikované v cl. I smlouvy oznámí vypůjčitel prokazatelným způsobem

půjčiteli nejméně 3 dny předem.

3/8



Článek V. - Práva a povinnosti půjčitele

1) Pújčitel je povinen předat vypůjčiteh předmět výpůjčky tak, aby jej mohl užívat k účelu uvedenému v či. I.

smlouvy Pújčitel má právo přístupu na předmět výpůjčky.

2) V připadá prodlení vypújčitele s předáním předmětu výpůjčky podle čl III. odst, 8), nebo v připadá

neoprávněného umístěni reklamy na předmětu výpůjčky podle čl. III. odst. 7), je pújčitel oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výší 1000,- Kč za každý i jen započatý den porušování této povinnosti.

3) Za každé porušení některé z povinností, uvedených v čl. III a IV. smlouvy je pújčitel oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den porušování této povinnosti.

4) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikací je pújčitel oprávněn sankcionovat smluvní pokutou ve

výši 100.000,- Kč.

U liniových staveb velkého rozsahu bude půjčíte! pravidelné informován vypůjčitelem o průběhu stavby a

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu výpůjčky.

5) Pújčitel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené vypůjčitelem na předmětu výpůjčky. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, má

pújčitel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.

6) Pújčitel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajicich

konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od vypújčitele úhradu nákladů vynaložených na

definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této skutečnosti bude

vždy vyhotoven písemný protokol mezi vypůjčitelem a půjčitelem jako příloha k této smlouvě.

7) Nebudou-li v den předání předmětu výpůjčky splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VII. odst.

3) nebo ve smlouvě, nebo nebude-lí stav předmětu výpůjčky odpovidat podmínkám podle čl. III odst. 8), neni

pújčitel povinen předmět výpůjčky převzít. O této skutečnosti musi být sepsán protokol, v němž budou

půjčitelem vymezeny závady, pro něž komunikaci nepřevzal a stanovena Ihúta k jejich odstraněni a převzetí

předmětu výpůjčky. Ustanovení čl. V odst. 2) tlm není dotčeno

8) Budou-li v den předáni předmětu výpůjčky splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VII. odst. 2)

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu výpůjčky odpovídat podmínkám podle čl. III odst. 8). je pújčitel

povinen předmět výpůjčky převzít. Odmitne-lí pújčitel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat protokol

o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek Vi. - Skončení výpůjčky

1) Výpůjčka skonči uplynutím doby, na kterou byla sjednána v čl. II., nedohodne-li se pújčitel s vypůjčitelem

jinak.

2) Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky vrátit i před uplynutím dohodnuté doby. aniž by ji ke smluvenému

účelu použil, kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.

3) Smluvní strany se dohodly, že je možno ukončit tuto smlouvu ze strany půjčitele i bez udáni důvodů

výpovědi. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejim doručení.

4) Vypůjčitel může písemné vypovědět smlouvu před uplynutím sjednané doby. jestliže ztratí způsobilost k

provozováni činnosti, za jejímž účelem si předmět výpůjčky vypůjčil
5) Pokud vypůjčitel přes písemné upozornění půjčitele porušuje povinnosti uvedené v čl. III. či v čl. IV., nebo

vyžaduje-li to obecný zájem, nebo potřebuje H pújčitel předmět výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který

nemohl při uzavření smlouvy předvídat, je pújčitel oprávněn podat výpovéd smlouvy s výpovědní dobou 14

dní. Výpovědní doba počíná běžet po doručeni výpovědi vypůjčitel) vždy tak aby skončila k 15. dni nebo ke

konci téhož měsíce,

6) Výpovéd i upozorněni se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučeně, na

adresu uvedenou v této smlouvě V případě změny adresy je vypůjčitel povinen tuto skutečnost oznámit

půjčiteli, a to ve Ihútě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušeni této oznamovací povinnosti je pújčitel

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100 - Kč za každý den, v němž bude toto porušeni trvat

7) Má se za to, že výpovéd, upozornění, či jakákoli jiná písemnost odeslaná půjčitelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek VII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se

vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v

registru smluv není-lí k jejímu uzavřeni vyžadováno rozhodnuti příslušného správního úřadu. Smlouva, na

4/8



niž se nevztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího

účinnosti pravomocného kladného rozhodnuti příslušného správního uradu. vztah iciho
se k předmětu a

účelu této smlouvy vždy však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Pokud prislusny správní

správního V této sNOUV,

rozhodnutí o povoleni zvláštního uživáni. Ze závažných důvodů muže pujčitel k zadosti vypujčitele tuto Ihutu

prodloužit Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnuti na něj navazujícího je

odst.

tuto svou

5.000,- Kč.

Článek Vlil. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se

Právr vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídl příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

Prahy a s která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, predrnětu smlou\ _
číselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji že skutečnosti uvedené

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni

hyla epsánTpodie jejich pravá a svobodná vúie, nebyia

S mítTuva byla yhotov na autorizo a ýclrstejncrpisech2 2°nichT2<stejnSopísy0obdSrlí vypujCitel a 3

stejnopisy půjčitet.

v Centrální evidenci smluv

V Praze dne ......................

Za GEOSAN GROUP a s.

Za vypújčitele

V Praze dne ........................

Za Technická správa komunikaci hl.m. Prahy, a s.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.08.1811:09:54 +02'00*

Za půjčitele

ipsai\tti í>ede

Datum. 2C25 OR l ft

06 H 26 ♦02'CGr

5/8



Hospodaření s vybouraným materiálem

- základní podmínky postupu Zhotovitele

1) Zhotovitel a Objednatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodařeni s vybouraným materiálem,

zejm. při přijmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími zásadami,

vyplývajícími z interního pracovního postupu Objednatele - Hospodařeni s vybouraným materiálem

2) Pří předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu ze staveb do skladu

Objednatele, bude předán do oddělení hospodářské správy odpovědné osobě zajišťující agendu skladu

vybouraného dlažebního materiálu podepsaný „Protokol o likvidaci dlažebního materiálu11. Dnem jeho

podpisu přejímá zodpovědnost za materiál zástupce Zhotovitele.

3} Vedoucí skladu Objednatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejichž pokynů jsou

povinni uposlechnout pracovníci zhotovitele a která mj.:

• určuje místo uložení očištěných dlažebních kostek, provádí kvalifikovaný odhad jejich množství (pokud

není provedeno vážení), určuje znečištění, případně pomíchání (max. do 5 %)

• u kusového materiálu, kromě určeni místa uloženi, zabezpečuje jeho přepočítání, příp, přeměřeni a

uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých druhů a kvality v souladu se

zásadami obsaženými v Místním řádu skladu Práce zajišťují pracovníci Zhotovitele s využitím svých

zařízení a příslušného nářadí.

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen: odsouhlasením formuláře „Vyúčtováni likvidace dlažebního

materiálu11 - akceptuje se 90% výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou náhrady

škody v ceně chybějícího materiálu uvedeného v „Protokolu" (viz bod 2) a ceníku, který je součástí

pracovního postupu (viz bod 1) - bezrozporovým prohlášením o předání materiálu v „Protokolu o předání

a převzetí stavby".

6) Pracovníci Zhotovitele, pohybující se ve skladu s vědomím pracovníků skladu, musejí být proškolení svým

zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a být vybavení osobními ochrannými prostředky pro daný

druh práce. Každý takový pracovník je povinen se seznámit s Místním řádem skladu seznámení s nim

potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečné dodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobné.

8) Všechny uvedené základní podmínky postupu je Zhotovitel povinen sdělit svému případnému

poddodavateli.

9) Dotazy, příp další podrobnosti zodpoví a upřesní odpovědná osoba Objednatele zajišťující agendu skladu

vybouraného dlažebního materiálu na telefonním čísl



fl! o
a co
C

O o
IX

Om
o

><y ít1 o
E E o
o. •

>

■5
»u
O

ra

V)
o

CL
O

>

«]
cs
Jí
o JO

o
<0

c

S?-Q
OJ

1
re
Z>0

'3
CL

r
>s
xs
o

“C
re

>»
JK
>0

*3 *3
£o.

t E
Oa

►o
cE mQ> CMX? N

O0 9

Ea.
O5-

C O>
o<y

K fO
CJ

E tn
>> CM
> O

I

o
co
CM

O

CM

m
SN

CM

*0

4.0
>
Jí

je

£
íw
OL



Příloha k VS č. 2/25/1255/287 - "Plánek"

\

.
*

2/25/1255/287
1 90 m2

-
• **

i

i

\

\

e e
i

* ■f
\

\

\\

\

\
\
\

*

i
\

i

i

t

t

i

1 #

t

*

I

I

t

8/8


